
Tento dokument je vlastnictvím společnosti Cassidian Finland Oy a nesmí být bez svolení kopírován
ani předáván dál. www.cassidian.com

DEFENDING WORLD SECURITY

Popis hlavních ikon

U
ko

n
če

n
í/

o
dm

ít
n

u
tí

 
h

ov
or

u

O
d

e
sl

á
ní

 
st

a
tu

so
vé

 
zp

rá
vy

P
řís

tu
p 

k 
se

zn
a

m
u

 
ho

vo
ro

vý
ch

 s
ku

pi
n 

 
n

e
bo

 s
ez

na
m

u
 k

an
á

lů

P
řip

o
je

n
í 

n
ab

íje
čk

y
S

p
o

dn
í 

m
ik

ro
fo

n

R
ep

ro
du

kt
o

r 
(z

a 
kl

áv
es

ni
cí

)

IKONY POPIS

Přenos simplexního hovoru

Příjem simplexního hovoru

Přijaté statusové zprávy

Ikona stavu baterie

Ikona síly signálu

Používá se reproduktor

Reproduktor a sluchátko nejsou používány

Je vybrán horní mikrofon

Reproduktory a tóny jsou ztišeny

Klávesnice je zamknuta

Přijaté textové zprávy

Je aktivováno skenování

Nepoužívá se kódování bezdrátového rozhraní

Blokování vysílání je aktivní

Připojení k síti bylo ztraceno, k dispozici jsou 
omezené služby

Přijímač GPS je zapnutý

TH1n
Stručný návod k obsluze

UM
PS11367ACSAA01
11/2012

Se
zn

ám
en

í s
 te

rm
in

ál
em

U
sk

ut
e
čn
ěn

í 
h

o
vo

ru
 t

la
čí

tk
e

m
 „

N
o

uz
e“

V
ýb
ěr

 s
ku

p
in

y 
a

 k
a

ná
lu

 n
e

bo
 v

ýb
ěr

 
do

m
ov

sk
é 

sk
up

in
y 

st
is

kn
ut

ím
 

(s
e

le
kt

o
r s

ku
p

in
, t

la
čí

tk
o

 Z
p
ět

) n
e

bo
 

ú
pr

a
va

 h
la

si
to

st
i

T
la
čí

tk
o 

P
T

T
 

(P
us

h 
to

 t
al

k)

P
řip

o
je

ní
 

p
řís

lu
še

n
st

ví

A
kt

iv
ac

e/
de

ak
tiv

ac
e 

re
pr

o
d

uk
to

ru
 

U
m

o
žň

uj
e

 u
sk

ut
eč

ně
n

í 
n

ap
ř. 

ho
vo

ru
 s

 d
om

ov
sk

ou
 

sk
u

pi
n

o
u

 n
eb

o
 d

is
p

e
če

re
m

 
v 

zá
vi

sl
o

st
i n

a 
ko

n
fig

ur
a

ci
. 

T
la
čí

tk
o

 H
/L

 
(s

lu
že

b
n

í 
tla
čí

tk
o)

S
lu

ch
á

tk
o 

a
 h

o
rn

í 
m

ik
ro

fo
n

T
R

A
/T

R
/A

P
P

/0
00

41
  0

1.
01

/C
S

Quick_guide.fm  Page 2  Friday, November 16, 2012  10:09 AM
P
řís

tu
p 

k 
př

ís
lu

šn
ým

 
fu

n
kc

ím
 

zo
b

ra
ze

n
ým

 
n

a
 d

is
p

le
ji

P
ro

ch
á

ze
ní

 
p

ol
o

žk
am

i 
n

a
b

íd
ky

 n
e

b
o

 
p

o
m

oc
í k

lá
ve

sn
ic

e

N
av

ig
a

ce

V
yt

o
če

ní
/p
řij

e
tí

 t
el

e
fo

n
n

íh
o

 
ho

vo
ru

P
sa

n
í 

te
xt

o
vé

 z
p

rá
vy

P
řís

tu
p

 k
 r

yc
h

lé
m

u
 m

e
n

u

Z
a

pn
u

tí
/v

yp
n

u
tí

www.cassidian.com


Začínáme

Instalace baterie
1 Zasuňte horní upevňovací výstupky na baterii do 

odpovídajících otvorů uvnitř terminálu
2 Zatlačte na spodní část baterie, až s cvaknutím 

zapadne do správné polohy

Instalace antény
Anténu po směru hodinových ručiček zašroubujte 

álu

 nebo 
 

234
bsluze 
y při 

rmace 

adrese 

Uskutečnění a příjem hovorů (1/2)

Uskutečnění hovoru

Skupinový hovor

1 Stiskněte položku 
2 Přejděte do požadované složky
3 Vyberte možnost Zvolit
4 Otáčejte selektorem skupin, dokud nenastavíte 

požadovanou skupinu
5 Stiskněte a podržte tlačítko PTT
6 Jakmile zazní krátký tón, začněte hovořit

Rychlý hovor
1 Na číslo v síti TETRA: Zadejte číslo

Na telefonní číslo: Zadejte číslo, stiskněte 

položku  a přejděte na položku Telefon
2 Stiskněte a podržte tlačítko PTT

Telefonní hovor
1 Zadejte předčíslí oblasti a telefonní číslo

2 Stiskněte možnost 
3 Přejděte na požadovaný typ čísla: Soukromý, 
Číslo zkratky, Telefon nebo Linka do práce

4 Stiskněte možnost 

Uskutečnění a příjem hovorů (2/2)

Hovor pomocí tlačítka „Nouze“
Stisknutím a podržením tlačítka „Nouze“ uskutečníte 
hovor na předdefinované číslo

Hovor v přímém režimu
1 Vyberte postupně příkazy 

Menu→Nastavení→Nastavení telefonu→ 
Aktivní režim→Přímý

2 Otáčejte selektorem skupin, dokud nenastavíte 
požadovaný kanál, a poté stisknutím tlačítka 
Zpět vyberte příslušnou skupinu
nebo
zadejte číslo příjemce

3 Stiskněte a podržte tlačítko PTT

Odpověď na hovor

Telefonní hovor

Stiskněte možnost 

Skupinový nebo rychlý hovor
1 Stiskněte a podržte tlačítko PTT
2 Jakmile zazní krátký tón, začněte hovořit

Zasílání textových zpráv

Odeslání statusové zprávy

1 Stiskněte možnost  
2 Přejděte na požadovanou statusovou zprávu
3 Zvolte možnost OK
4 Zadejte telefonní číslo nebo vyhledejte příjemce
5 Zvolte možnost OK
6 Přejděte na požadovaný typ čísla
7 Zvolte možnost Odeslat

Odeslání textové zprávy

1 Stiskněte možnost  
2 Napište zprávu
3 Zvolte možnost Odeslat
4 Zadejte telefonní číslo nebo vyhledejte příjemce
5 Zvolte možnost OK
6 Přejděte na požadovaný typ čísla
7 Zvolte možnost Odeslat

Poznámka: Vaše organizace může klávesám  a  
předdefinovat i jiné funkce

Quick_guide.fm  Page 1  Friday, November 16, 2012  10:09 AM
do vyhrazeného otvoru v horní části termin

Zapnutí terminálu 
1 Stiskněte a podržte vypínač
2 Pokud vás terminál vyzve k zadání telefonu

bezpečnostního kódu, zadejte požadované
údaje a vyberte možnost OK
Poznámka: Počáteční výchozí kód telefonu je 1
Poznámka: Cílem tohoto stručného návodu k o

je pomoci uživatelům s prvními krok
používání terminálu. Podrobné info
o použití terminálu jsou k dispozici 
v kompletní uživatelské příručce na 
https://cinfodin.cassidian.com. 

https://cinfodin.cassidian.com

	TH1n - Stručný návod k obsluze
	Popis hlavních ikon
	Seznámení s terminálem
	Navigace

	Začínáme
	Instalace baterie
	Instalace antény
	Zapnutí terminálu

	Uskutečnění a příjem hovorů (1/2)
	Uskutečnění hovoru

	Uskutečnění a příjem hovorů (2/2)
	Odpověď na hovor

	Zasílání textových zpráv
	Odeslání statusové zprávy
	Odeslání textové zprávy





